
 

23 сентября 2022 года 
 

 

 

№ 624 
 

Периодическое печатное издание 

Официальный вестник Цивильского района 
Издается с 23 июля 2008 года  Распространяется бесплатно 

 
 

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИВИЛЬСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

19 сентября 2022 года  № 495 

г. Цивильск 

 

Об утверждении состава комиссии для проведения оценки последствий 

принятия решения о реорганизации или ликвидации муниципальных 

образовательных организаций Цивильского района Чувашской Республики 

 

В соответствии с частью 14 статьи 22 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. N 273-ФЗ "Об 

образовании в Российской Федерации", пунктом 14 части 1 статьи 9 Закона Чувашской Республики от 

30 июля 2013 г. N 50 "Об образовании в Чувашской Республике",  приказом Министерства образования 

и молодежной политики Чувашской Республики от 22 января 2014 года №91 «Об утверждении Порядка 

проведения оценки последствий принятия решения о реорганизации или ликвидации государственной 

образовательной организации Чувашской Республики, муниципальной образовательной организации, 

включая критерии этой оценки (по типам данных образовательных организаций), порядка создания 

комиссии по оценке последствий такого решения и подготовки ею заключений» администрация 

Цивильского района Чувашской Республики постановляет: 

1. Утвердить состав комиссии для проведения оценки последствий принятия решения о 

реорганизации или ликвидации муниципальных образовательных организаций Цивильского района 

Чувашской Республики (Приложение 1). 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на отдел образования и 

социального развития администрации Цивильского района. 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования 

(обнародования). 

 

 

 

Глава администрации                                                                                      С.Ф. Беккер 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://internet.garant.ru/document/redirect/70291362/108252
http://internet.garant.ru/document/redirect/26589688/9114
http://internet.garant.ru/document/redirect/403612745/0


             

 

     23 сентября, пятница                                                                                                                                                                      Официальный вестник                                                                                                                                                                           

2      № 624                                                                                                                                                                                                           Цивильского района 

 

Приложение 1 

 к постановлению администрации Цивильского района  

от 19 сентября 2022 года N 495 

 
 

Комиссия 
для проведения оценки последствий принятия решения о реорганизации или 

ликвидации муниципальной образовательной организации Цивильского района 
Чувашской Республики 

 

Председатель  

комиссии 

- глава Цивильского района Чувашской Республики 

Заместитель председателя 

комиссии 

- начальник отдела образования и социального развития 

администрации  Цивильского района Чувашской Республики 

Секретарь комиссии - главный специалист-эксперт, ведущий специалист-эксперт, 

методист отдела образования Цивильского района Чувашской 

Республики 

Члены комиссии - начальник отдела экономики Цивильского района Чувашской 

Республики, начальник отдела имущественных и земельных 

отношений Цивильского района Чувашской Республики, 

управляющий делами администрации района - начальник отдела 

организационного обеспечения Цивильского района Чувашской 

Республики, заведующий сектором юридической службы 

Цивильского района Чувашской Республики, начальник 

финансового отдела Цивильского района Чувашской Республики, 

начальник - главный бухгалтер Цивильского района Чувашской 

Республики, специалисты отдела образования и социального 

развития администрации Цивильского района Чувашской 

Республики, депутаты Цивильского района Чувашской 

Республики (по согласованию),  представители Министерства 

образования и молодежной политики Чувашской Республики (по 

согласованию). 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Учредитель: Администрация Цивильского района Чувашской Республики 

Учрежден решением Собрания депутатов Цивильского района от 23 июля 2008 года 

 

Периодическое печатное издание 

«Официальный вестник  

Цивильского района» 

Адрес редакционного совета  и издателя: 

429900, г.Цивильск, ул.Маяковского,д.12 

Email: zivil@cap.ru тел. (83545)21-7-78 

 

Периодичность выхода по мере 

необходимости. 

Председатель редакционного совета  

Е.В. Профоров. 

Тираж 50 экз. 

Выпуск от 23.09.2022 г. 

Распространяется бесплатно 

Набор набран, сверстан и отпечатан в отделе информационного обеспечения администрации Цивильского района Чувашской Республики  

 

mailto:zivil@cap.ru

